Kinderhallensportfest Team - Ergebnisliste Winnenden, 09.02.2019

TU8 Gesamt 2x30 m 3g$i:::;¢:;zlis Fﬁnffrc:\sgchspru Beisdta:)r[;:ir?es
Team / Verein Platz | Punkte | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz

1 |StG Kernen-Schmiden 1 5 1:23,7 1 84 1 121,41 1 108 2
2 [TSF Welzheim 2 8 1:24,4 3 84 1 114,74 3 115 1
5 [StG Winnenden - Remshalden 3 12 1:28,5 4 84 1 113,68 4 105 3
6 |SGV Murr 3 12 1:24,1 2 84 1 110,73 5 104 4
4 |VFL Winterbach 5 17 1:29,5 5 76 5 115,78 2 103 5
3 |TV Murrhardt 6 22 1:43,2 6 76 5 108,98 6 103 5
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Kinderhallensportfest Team - Ergebnisliste Winnenden, 09.02.2019

TU10 Gesamt 40 m I:-sli()nd:‘:nl;'; Weli:(s);?l;ng Mesd tizi[:ebnall-
Sprintstaffel
Team / Verein Platz | Punkte | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz

11 |VFL Winterbach | 1 6 1:13,4 1 103 1 5,25 3 234 1
1 |LA Kernen | 2 7 1:13,6 2 101 2 5,40 1 227 2
4 |StG MTV Stuttgart - TB Beinstein| 3 15 1:16,1 6 96 5 5,40 1 217 3
8 |TSF Welzheim 4 16 1:15,0 4 99 3 5,20 4 206 5
10 | TSV Schmiden 5 22 1:18,4 8 97 4 4,60 6 215 4
9 [TSV Leutenbach 6 27 1:15,6 5 92 9 4,55 7 191 6
6 |Murr Leichtikids 7 29 1:14,3 3 92 9 5,05 5 166 12
7 |SV Winnenden 8 31 1:17,8 7 93 8 4,20 9 187 7
2 (LA Kernen Il 9 32 1:19.1 9 96 5 4,45 8 176 10
3 |LA Kernen Il 9 32 1:20,1 10 96 5 4,20 9 185 8
12 |VFL Winterbach Il 11 43 1:21,0 11 91 12 4,10 11 178 9
5 |SV Remshalden 12 44 1:23,5 12 92 9 3,75 12 170 11
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Kinderhallensportfest Team - Ergebnisliste Winnenden, 09.02.2019

6x 40-50 m
TU12 Gesamt 2x30 m Hindernis Fiinfsprung StoRRen
Sprintstaffel
Team / Verein Platz | Punkte | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz | Ergebnis | Platz
6 |TSF Welzheim 1 4 1:07,2 1 1:37,5 1 174,21 1 238 1
LG Weissacher Tal 2 1 1:09,6 2 1:43,7 4 165,45 2 226 3
11 [VFL Winterbach 2 11 1:09,7 3 1:42,2 2 156,02 4 232 2
8 |TSV Schmiden blau 4 15 1:11,2 4 1:42,2 2 155,08 5 215 4
10 [VFL Waiblingen 5 21 1:11,7 5 1:47,0 6 159,28 3 190 7
7 |TSV Leutenbach 6 25 1:14,8 6 1:45,8 5 154,68 6 186 8
5 |TB Beinstein 7 27 1:15,8 8 1:47,4 7 151,71 7 213 5
1 [LA Kernen 8 33 1:15,0 7 1:51,2 10 142,65 10 195 6
4 [SV Winnenden 9 35 1:16,1 9 1:48,7 8 148,68 9 184 9
9 |TSV Schmiden weil 10 37 1:16,9 10 1:49,4 9 150,68 8 169 10
3 |StG MTV Stuttgart - SG Weinstad{ 11 44 1:57,4 11 3:00,0 11 123,67 11 141 11
12 (0 12 47 3:18,0 12 3:00,0 11 0,01 12 1 12
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Einzelergebnisse Kinderhallensportfest Winnenden 09.02.2019

TSF Welzheim Fabian
VFL Waiblingen Paul
TSF Welzheim Lenny

LG Weissacher Tal  Laurin
VFL Winterbach Colin
TSV Leutenbach Mika

SV Winnenden Gianluca
VFL Waiblingen Simon
LA Kernen Nils

TSV Leutenbach Robin
TSV Schmiden Weiss Anton
VFL Winterbach Lucas

TB Beinstein Gyarmati
TSV Schmiden Weiss Musaab
VFL Winterbach Mussab
TB Beinstein Henke

Geromiller
Gay
Sigloch
Mennicken
Rieger
Mattern
Bernardi
Gay
Tonnies
Lober
Gaugel
Porwoll
Jonas
Alzoubi
Lahmar
Tim
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2x30 m
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0:11,7 sek
0:11,9 sek
0:11,8 sek
0:12,0 sek
0:11,9 sek
0:12,4 sek
0:12,0 sek
0:11,9 sek
0:12,0 sek
0:12,7 sek
0:12,6 sek
0:13,5 sek
0:13,6 sek
0:13,0 sek
0:13,3 sek
0:13,6 sek

1 Funfsprung
3 Finfsprung
2 Funfsprung
6 Fiinfsprung
3 Flinfsprung
9 Fiinfsprung
6 Flinfsprung
5 Fiinfsprung
6 Flinfsprung
11 Finfsprung
10 Funfsprung
14 Finfsprung
15 Funfsprung
12 Finfsprung
13 Funfsprung
16 Flinfsprung

27,21 m
27,67 m
26,00 m
25,82 m
24,78 m
25,74 m
25,73 m
26,01 m
16,15 m
25,11 m
24,78 m
23,46 m
21,85 m
23,71 m
0,01 m

21,22 m

2 StoRen
1 StoRen
4 StoBen
5 StoRen
9 StoRen
6 StoRen
7 StoRen
3 StoRen
15 StoRen
8 StoRen
9 StoRen
12 StoRen
13 StoRen
11 StoRen
16 StoRen
14 StoRen

38 Punkte
36 Punkte
36 Punkte
42 Punkte
34 Punkte
35 Punkte
33 Punkte
26 Punkte
36 Punkte
34 Punkte
27 Punkte
32 Punkte
32 Punkte
22 Punkte
30 Punkte
24 Punkte
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Einzelergebnisse Kinderhallensportfest Winnenden 09.02.2019

SV Winnenden

TSF Welzheim

TSF Welzheim

TSF Welzheim

TSF Welzheim

TSV Schmiden Blau
VFL Winterbach
LG Weissacher Tal
VFL Winterbach
TSF Welzheim

TSV Schmiden Blau
TSV Schmiden Weiss
MTV Stuttgart

LG Weissacher Tal
LG Weissacher Tal
LA Kernen

LG Weissacher Tal
VFL Waiblingen

Florian
Maximilian
Elias
Jonas
Peter
Fabian
Julian
Moritz
Leon
Liam
Leandro
Emir
Emil
Felix
Jakob
Lukas
Max
Marco

Binder
Staudinger
Stadelmaier
Mettler
Wiirsching
Frey
Appenzeller
Wend
Wilson
Sauer
Calamita
Ljubijankic
Appel

Noll

Kienz
Helmreich
Schutzle
DiGiovanni
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0:11,3 sek
0:11,1 sek
0:11,3 sek
0:11,1 sek
0:11,7 sek
0:11,3 sek
0:11,2 sek
0:11,4 sek
0:11,8 sek
0:11,6 sek
0:11,9 sek
0:11,9 sek
0:11,7 sek
0:12,0 sek
0:11,8 sek
0:13,2 sek
0:12,4 sek
0:12,5 sek

4 Funfsprung
1 Funfsprung
4 Funfsprung
1 Funfsprung
9 Flinfsprung
4 Funfsprung
3 Flinfsprung
7 Finfsprung
11 Finfsprung
8 Fiinfsprung
13 Funfsprung
14 Finfsprung
9 Funfsprung
15 Finfsprung
11 Funfsprung
18 Flinfsprung
16 Funfsprung
17 Finfsprung

29,97 m
29,02 m
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28,84 m
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27,64 m
26,84 m
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27,51 m
27,26 m
29,01 m
28,28 m
25,67 m
26,53 m
22,51 m
23,35 m
22,75 m
24,03 m

1 StoRen
2 StoRen
6 StoRen
4 StoRen
5 StoRen
8 StoRen
12 StoRen
9 StoRen
10 StoRen
11 StoRen
3 StoRen
7 StoRen
14 StoRen
13 StoRen
18 StoRen
16 StoRen
17 StoRen
15 StoRen

46 Punkte
40 Punkte
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38 Punkte
43 Punkte
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38 Punkte
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27 Punkte
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Einzelergebnisse Kinderhallensportfest Winnenden 09.02.2019

TSF Welzheim

TSV Leutenbach

TSF Welzheim

VFL Winterbach

TB Beinstein

LG Weissacher Tal
MTV Stuttgart

LA Kernen

TSV Leutenbach

TSV Schmiden Weiss
VFL Waiblingen
MTV Stuttgart

TSV Schmiden Weiss
VFL Winterbach

SV Winnenden

TSV Leutenbach

SV Winnenden

LA Kernen

TSV Leutenbach

TSF Welzheim

MTV Stuttgart

TSV Leutenbach

SV Winnenden

SG Weinstadt

TSV Schmiden Weiss
TSV Leutenbach

SV Winnenden

SV Winnenden

Josephine
Pauline
Larissa
Dafin
Geistbeck
Martha
Diana Paola
Hanna
Julia

Laura
Fiona
Liana
Milena
Malin
Noelia
Anni
Antonia
Lea-Sophie
Leonie

Ylvi

Caitlin
Nina
Konstantina
Theresa
Sophia
Emily

Lara

Fay

Kral w10
Weber w10
Geromiller W10
Haxha w10
Pauline w10
Bawol w10
Van der Vlist Pa W10
Mahler w10
GroR w10
Jaggle w10
Hugler w10
Morton W10
Greier W10
Stiegeler w10
del Pino Fleck W10
Fleischer w10

Kirschner W10
Taschowsky w10

Klingler W10
Trittler w10
Morton W10
Glaser w10
Zamous W10
Joachim W10
Riek w10

Jakuschinski W10
Mergenthaler W10
Keramari W10
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0:11,9 sek
0:11,5 sek
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0:12,7 sek
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0:12,6 sek
0:12,9 sek
0:12,8 sek
0:12,6 sek
0:13,1 sek
0:12,7 sek
0:12,5 sek
0:14,0 sek
0:12,8 sek
0:13,6 sek
1:06,6 sek
0:13,7 sek
0:13,1 sek
0:13,6 sek
0:13,8 sek
0:16,9 sek
0:15,7 sek
0:15,6 sek

3
2
1
5
8
4
8
5

12
14

8
17
14

8
18
12

7
24
14
20
28
22
18
20
23
27
26
25

Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Funfsprung
Flnfsprung
Funfsprung
Flnfsprung
Funfsprung
Flnfsprung

30,24 m
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25,27 m
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24,08 m
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25,79 m
14,54 m
23,69 m
24,23 m
24,59 m
23,24 m
22,01 m
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23,50 m
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13,81 m
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19,53 m

1 StoRen
2 StoRen
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Einzelergebnisse Kinderhallensportfest Winnenden 09.02.2019

TSV Schmiden Blau
TSF Welzheim

LA Kernen

LG Weissacher Tal
LG Weissacher Tal
VFL Winterbach
TB Beinstein

LG Weissacher Tal
TSV Schmiden Blau
VFL Winterbach
TB Beinstein

TB Beinstein

VFL Waiblingen
VFL Waiblingen

LA Kernen

TB Beinstein

VFL Waiblingen
TSV Schmiden Blau
TSV Schmiden Blau
VFL Winterbach
VFL Waiblingen

SV Winnenden
TSV Leutenbach

Dalia
Leonie
Safira
Jule

Lia
Laura
Sauer
Pia
Lilly
Hannah
Mjeda
Johner
Sophia
Emily
Denise
Clausnitzer
Lena
Laura
Luzy
Kyshia
Mariella
Rania
Leonie

Schelzel
Ring
Ugwu
Hilkert
Cancedda
Machura
Amélie
Wiedenhorn
Breckner
Kofer
Anne
Jule
Schurr
Graf
Mazur
Henriette
Schwarz
Braun
Schumacher
Tucker
Klenk
Bajjaoui
llg
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0:10,9 sek
0:10,9 sek
0:11,2 sek
0:11,6 sek
0:11,6 sek
0:11,0 sek
0:12,3 sek
0:11,2 sek
0:12,2 sek
0:11,5 sek
0:11,4 sek
0:13,1 sek
0:11,6 sek
0:11,9 sek
0:12,3 sek
0:12,8 sek
0:12,3 sek
0:13,0 sek
0:11,9 sek
0:12,4 sek
0:12,1 sek
0:14,1 sek
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1
1
4
8
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3
15
4
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7
6
21
10
11
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11
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13
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Funfsprung
Funfsprung
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Funfsprung
Funfsprung
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Funfsprung

29,81 m
28,70 m
28,78 m
29,30 m
28,69 m
28,16 m
28,22 m
27,49 m
27,59 m
17,86 m
1991 m
28,20 m
26,90 m
26,61 m
26,06 m
25,60 m
25,36 m
23,51 m
17,52 m
23,07 m
17,29 m
23,22 m
22,77 m

1 StoRen
4 StoRen
3 StoRen
2 StoRen
5 StoRen
8 StoRen
6 StoRen
10 StoRen
9 StoRen
21 StoRen
20 StoRen
7 StoRen
11 StoRen
12 StoRen
13 StoRen
14 StoRen
15 StoRen
16 StoRen
22 StoRen
18 StoRen
23 StoRen
17 StoRen
19 StoRen

41 Punkte
37 Punkte
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38 Punkte
37 Punkte
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40 Punkte
33 Punkte
38 Punkte
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38 Punkte
39 Punkte
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