# Kinder hall en sport fest

# **Team - Ergebnisliste**

# Winnenden, 09.02.2019

	TU8	Ge	samt	2x30 ı	m	30 m Hindernis Sprintstaffel		Fünffrosc ng	hspru	Beidarmiges Stoßen		
	Team / Verein	Platz	Punkte	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	
1	StG Kernen-Schmiden	1	5	1:23,7	1	84	1	121,41	1	108	2	
2	TSF Welzheim	2	8	1:24,4	3	84	1	114,74	3	115	1	
5	StG Winnenden - Remshalden	3	12	1:28,5	4	84	1	113,68	4	105	3	
6	SGV Murr	3	12	1:24,1	2	84	1	110,73	5	104	4	
4	VFL Winterbach	5	17	1:29,5	5	76	5	115,78	2	103	5	
3	TV Murrhardt	6	22	1:43,2	6	76	5	108,98	6	103	5	





# Kinder hall en sport fest

# **Team - Ergebnisliste**

# Winnenden, 09.02.2019

	TU10	Ge	esamt	40 m	1	30 - 40 Hinderi Sprintsta	nis	Hoch Weitspr		Medizinl Stoße		
	Team / Verein	Platz	Punkte	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	
11	VFL Winterbach I	1	6	1:13,4	1	103	1	5,25	3	234	1	
1	LA Kernen I	2	7	1:13,6	2	101	2	5,40	1	227	2	
4	StG MTV Stuttgart - TB Beinstein	3	15	1:16,1	6	96	5	5,40	1	217	3	
8	TSF Welzheim	4	16	1:15,0	4	99	3	5,20	4	206	5	
10	TSV Schmiden	5	22	1:18,4	8	97	4	4,60	6	215	4	
9	TSV Leutenbach	6	27	1:15,6	5	92	9	4,55	7	191	6	
6	Murr Leichtikids	7	29	1:14,3	3	92	9	5,05	5	166	12	
7	SV Winnenden	8	31	1:17,8	7	93	8	4,20	9	187	7	
2	LA Kernen II	9	32	1:19,1	9	96	5	4,45	8	176	10	
3	LA Kernen III	9	32	1:20,1	10	96	5	4,20	9	185	8	
12	VFL Winterbach II	11	43	1:21,0	11	91	12	4,10	11	178	9	
5	SV Remshalden	12	44	1:23,5	12	92	9	3,75	12	170	11	





# Kinder hall en sport fest

# **Team - Ergebnisliste**

# Winnenden, 09.02.2019

	TU12	Gesamt		2x30 ı	m	6x 40-50 Hinderi Sprintsta	nis	Fünfspr	ung	Stoßen		
	Team / Verein	Platz	Punkte	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	Ergebnis	Platz	
6	TSF Welzheim	1	4	1:07,2	1	1:37,5	1	174,21	1	238	1	
2	LG Weissacher Tal	2	11	1:09,6	2	1:43,7	4	165,45	2	226	3	
11	VFL Winterbach	2	11	1:09,7	3	1:42,2	2	156,02	4	232	2	
8	TSV Schmiden blau	4	15	1:11,2	4	1:42,2	2	155,08	5	215	4	
10	VFL Waiblingen	5	21	1:11,7	5	1:47,0	6	159,28	3	190	7	
7	TSV Leutenbach	6	25	1:14,8	6	1:45,8	5	154,68	6	186	8	
5	TB Beinstein	7	27	1:15,8	8	1:47,4	7	151,71	7	213	5	
1	LA Kernen	8	33	1:15,0	7	1:51,2	10	142,65	10	195	6	
4	SV Winnenden	9	35	1:16,1	9	1:48,7	8	148,68	9	184	9	
9	TSV Schmiden weiß	10	37	1:16,9	10	1:49,4	9	150,68	8	169	10	
3	StG MTV Stuttgart - SG Weinstadt	11	44	1:57,4	11	3:00,0	11	123,67	11	141	11	
12	0	12	47	3:18,0	12	3:00,0	11	0,01	12	1	12	





Team	Vorname	Name	AK	JG Sex	Disz1	Ergebnis	Rang	Disz2	Ergebnis2	Rang3	Disz3	Ergebnis4	Rang5	MK-Punkte	MK-Rang	
TSF Welzheim	Fabian	Geromiller	M10	2009 m	2x30 m	0:11,7 sek		1 Fünfsprung	27,21 m		2 Stoßen	38 Punkte	2		5	1
VFL Waiblingen	Paul	Gay	M10	2009 m	2x30 m	0:11,9 sek		3 Fünfsprung	27,67 m		1 Stoßen	36 Punkte	3		7	2
TSF Welzheim	Lenny	Sigloch	M10	2009 m	2x30 m	0:11,8 sek		2 Fünfsprung	26,00 m		4 Stoßen	36 Punkte	3		9	3
LG Weissacher Tal	Laurin	Mennicken	M10	2009 m	2x30 m	0:12,0 sek		6 Fünfsprung	25,82 m		5 Stoßen	42 Punkte	1	1	.2	4
VFL Winterbach	Colin	Rieger	M10	2009 m	2x30 m	0:11,9 sek		3 Fünfsprung	24,78 m		9 Stoßen	34 Punkte	7	1	.9	5
TSV Leutenbach	Mika	Mattern	M10	2009 m	2x30 m	0:12,4 sek		9 Fünfsprung	25,74 m		6 Stoßen	35 Punkte	6	2	1	6
SV Winnenden	Gianluca	Bernardi	M10	2009 m	2x30 m	0:12,0 sek		6 Fünfsprung	25,73 m		7 Stoßen	33 Punkte	9	2	.2	7
VFL Waiblingen	Simon	Gay	M10	2009 m	2x30 m	0:11,9 sek		5 Fünfsprung	26,01 m		3 Stoßen	26 Punkte	14	2	2	7
LA Kernen	Nils	Tönnies	M10	2009 m	2x30 m	0:12,0 sek		6 Fünfsprung	16,15 m	1	5 Stoßen	36 Punkte	3	2	.4	9
TSV Leutenbach	Robin	Lober	M10	2009 m	2x30 m	0:12,7 sek	1	1 Fünfsprung	25,11 m		8 Stoßen	34 Punkte	7	2	.6	10
TSV Schmiden Weiss	Anton	Gaugel	M10	2009 m	2x30 m	0:12,6 sek	1	0 Fünfsprung	24,78 m		9 Stoßen	27 Punkte	13	3	2	11
VFL Winterbach	Lucas	Porwoll	M10	2009 m	2x30 m	0:13,5 sek	1	4 Fünfsprung	23,46 m	1	2 Stoßen	32 Punkte	10	3	6	12
TB Beinstein	Gyarmati	Jonas	M10	2009 m	2x30 m	0:13,6 sek	1	5 Fünfsprung	21,85 m	1	3 Stoßen	32 Punkte	10	3	8	13
TSV Schmiden Weiss	Musaab	Alzoubi	M10	2009 m	2x30 m	0:13,0 sek	1	2 Fünfsprung	23,71 m	1	1 Stoßen	22 Punkte	16	3	9	14
VFL Winterbach	Mussab	Lahmar	M10	2009 m	2x30 m	0:13,3 sek	1	3 Fünfsprung	0,01 m	1	6 Stoßen	30 Punkte	12	4	1	15
TB Beinstein	Henke	Tim	M10	2009 m	2x30 m	0:13,6 sek	1	6 Fünfsprung	21,22 m	1	4 Stoßen	24 Punkte	15	4	5	16

Team	Vorname	Name	AK	JG Sex	Disz1	Ergebnis	Rang	Disz2	Ergebnis2	Rang3 Disz3	Ergebnis4	Rang5	MK-Punkte	MK-Rang
SV Winnenden	Florian	Binder	M11	2008 m	2x30 r	n 0:11,3 sek	4	Fünfsprung	29,97 m	1 Stoße	46 Punkte	1	6	1
TSF Welzheim	Maximilian	Staudinger	M11	2008 m	2x30 r	0:11,1 sek	1	Fünfsprung	29,02 m	2 Stoße	40 Punkte	5	8	2
TSF Welzheim	Elias	Stadelmaier	M11	2008 m	2x30 r	0:11,3 sek	4	Fünfsprung	28,59 m	6 Stoße	1 41 Punkte	3	13	3
TSF Welzheim	Jonas	Mettler	M11	2008 m	2x30 r	0:11,1 sek	1	Fünfsprung	28,84 m	4 Stoße	38 Punkte	8	13	3
TSF Welzheim	Peter	Würsching	M11	2008 m	2x30 r	0:11,7 sek	g	Fünfsprung	28,82 m	5 Stoße	43 Punkte	2	16	5
TSV Schmiden Blau	Fabian	Frey	M11	2008 m	2x30 r	0:11,3 sek	4	Fünfsprung	27,64 m	8 Stoße	39 Punkte	7	19	6
VFL Winterbach	Julian	Appenzeller	M11	2008 m	2x30 r	0:11,2 sek	3	Fünfsprung	26,84 m	12 Stoße	40 Punkte	5	20	7
LG Weissacher Tal	Moritz	Wend	M11	2008 m	2x30 r	0:11,4 sek	7	Fünfsprung	27,62 m	9 Stoße	38 Punkte	8	24	8
VFL Winterbach	Leon	Wilson	M11	2008 m	2x30 r	0:11,8 sek	11	Fünfsprung	27,51 m	10 Stoße	1 41 Punkte	3	24	8
TSF Welzheim	Liam	Sauer	M11	2008 m	2x30 r	0:11,6 sek	8	Fünfsprung	27,26 m	11 Stoße	38 Punkte	8	27	10
TSV Schmiden Blau	Leandro	Calamita	M11	2008 m	2x30 r	0:11,9 sek	13	Fünfsprung	29,01 m	3 Stoße	35 Punkte	13	29	11
TSV Schmiden Weiss	Emir	Ljubijankic	M11	2008 m	2x30 r	0:11,9 sek	14	Fünfsprung	28,28 m	7 Stoße	38 Punkte	8	29	11
MTV Stuttgart	Emil	Appel	M11	2008 m	2x30 r	0:11,7 sek	g	Fünfsprung	25,67 m	14 Stoße	33 Punkte	14	37	13
LG Weissacher Tal	Felix	Noll	M11	2008 m	2x30 r	0:12,0 sek	15	Fünfsprung	26,53 m	13 Stoße	36 Punkte	12	40	14
LG Weissacher Tal	Jakob	Kienz	M11	2008 m	2x30 r	0:11,8 sek	11	Fünfsprung	22,51 m	18 Stoße	32 Punkte	16	45	15
LA Kernen	Lukas	Helmreich	M11	2008 m	2x30 r	0:13,2 sek	18	Fünfsprung	23,35 m	16 Stoße	33 Punkte	14	48	16
LG Weissacher Tal	Max	Schützle	M11	2008 m	2x30 r	0:12,4 sek	16	Fünfsprung	22,75 m	17 Stoße	31 Punkte	17	50	17
VFL Waiblingen	Marco	DiGiovanni	M11	2008 m	2x30 r	0:12,5 sek	17	Fünfsprung	24,03 m	15 Stoße	27 Punkte	18	50	17

Team	Vorname	Name	AK	JG Sex	Disz1	Ergebnis	Rang Disz2	Ergebnis2	Rang3 Disz3	Ergebnis4	Rang5	MK-Punkte	MK-Rang
TSF Welzheim	Josephine	Kral	W10	2009 w	2x30 m	0:11,9 sek	3 Fünfsprung	30,24 m	1 Stoßen	38 Punkte	1	5	1
TSV Leutenbach	Pauline	Weber	W10	2009 w	2x30 m	0:11,5 sek	2 Fünfsprung	29,45 m	2 Stoßen	37 Punkte	2	6	2
TSF Welzheim	Larissa	Geromiller	W10	2009 w	2x30 m	0:11,2 sek	1 Fünfsprung	28,16 m	3 Stoßen	34 Punkte	5	9	3
VFL Winterbach	Dafin	Haxha	W10	2009 w	2x30 m	0:12,3 sek	5 Fünfsprung	25,27 m	11 Stoßen	37 Punkte	2	18	4
TB Beinstein	Geistbeck	Pauline	W10	2009 w	2x30 m	0:12,6 sek	8 Fünfsprung	26,62 m	7 Stoßen	31 Punkte	6	21	5
LG Weissacher Tal	Martha	Bawol	W10	2009 w	2x30 m	0:12,1 sek	4 Fünfsprung	24,08 m	15 Stoßen	35 Punkte	4	23	6
MTV Stuttgart	Diana Paola	Van der Vlist Pa	W10	2009 w	2x30 m	0:12,6 sek	8 Fünfsprung	26,23 m	8 Stoßen	29 Punkte	9	25	7
LA Kernen	Hanna	Mahler	W10	2009 w	2x30 m	0:12,3 sek	5 Fünfsprung	25,07 m	12 Stoßen	28 Punkte	10	27	8
TSV Leutenbach	Julia	Groß	W10	2009 w	2x30 m	0:12,7 sek	12 Fünfsprung	26,65 m	6 Stoßen	28 Punkte	10	28	9
TSV Schmiden Weiss	Laura	Jäggle	W10	2009 w	2x30 m	0:12,8 sek	14 Fünfsprung	26,17 m	9 Stoßen	30 Punkte	7	30	10
VFL Waiblingen	Fiona	Hügler	W10	2009 w	2x30 m	0:12,6 sek	8 Fünfsprung	26,73 m	4 Stoßen	26 Punkte	18	30	10
MTV Stuttgart	Liana	Morton	W10	2009 w	2x30 m	0:12,9 sek	17 Fünfsprung	26,68 m	5 Stoßen	27 Punkte	15	37	12
TSV Schmiden Weiss	Milena	Greier	W10	2009 w	2x30 m	0:12,8 sek	14 Fünfsprung	25,79 m	10 Stoßen	27 Punkte	15	39	13
VFL Winterbach	Malin	Stiegeler	W10	2009 w	2x30 m	0:12,6 sek	8 Fünfsprung	14,54 m	27 Stoßen	30 Punkte	7	42	14
SV Winnenden	Noelia	del Pino Fleck	W10	2009 w	2x30 m	0:13,1 sek	18 Fünfsprung	23,69 m	16 Stoßen	28 Punkte	10	44	15
TSV Leutenbach	Anni	Fleischer	W10	2009 w	2x30 m	0:12,7 sek	12 Fünfsprung	24,23 m	14 Stoßen	26 Punkte	18	44	15
SV Winnenden	Antonia	Kürschner	W10	2009 w	2x30 m	0:12,5 sek	7 Fünfsprung	24,59 m	13 Stoßen	24 Punkte	26	46	17
LA Kernen	Lea-Sophie	Taschowsky	W10	2009 w	2x30 m	0:14,0 sek	24 Fünfsprung	23,24 m	18 Stoßen	28 Punkte	10	52	18
TSV Leutenbach	Leonie	Klingler	W10	2009 w	2x30 m	0:12,8 sek	14 Fünfsprung	22,01 m	22 Stoßen	26 Punkte	18	54	19
TSF Welzheim	Ylvi	Trittler	W10	2009 w	2x30 m	0:13,6 sek	20 Fünfsprung	22,89 m	20 Stoßen	27 Punkte	15	55	20
MTV Stuttgart	Caitlin	Morton	W10	2009 w	2x30 m	1:06,6 sek	28 Fünfsprung	22,97 m	19 Stoßen	28 Punkte	10	57	21
TSV Leutenbach	Nina	Glaser	W10	2009 w	2x30 m	0:13,7 sek	22 Fünfsprung	23,50 m	17 Stoßen	26 Punkte	18	57	21
SV Winnenden	Konstantina	Zamous	W10	2009 w	2x30 m	0:13,1 sek	18 Fünfsprung	21,48 m	24 Stoßen	25 Punkte	23	65	23
SG Weinstadt	Theresa	Joachim	W10	2009 w	2x30 m	0:13,6 sek	20 Fünfsprung	22,12 m	21 Stoßen	24 Punkte	26	67	24
TSV Schmiden Weiss	Sophia	Riek	W10	2009 w	2x30 m	0:13,8 sek	23 Fünfsprung	21,95 m	23 Stoßen	25 Punkte	23	69	25
TSV Leutenbach	Emily	Jakuschinski	W10	2009 w	2x30 m	0:16,9 sek	27 Fünfsprung	13,81 m	28 Stoßen	26 Punkte	18	73	26
SV Winnenden	Lara	Mergenthaler	W10	2009 w	2x30 m	0:15,7 sek	26 Fünfsprung	20,15 m	25 Stoßen	25 Punkte	23	74	27
SV Winnenden	Fay	Keramari	W10	2009 w	2x30 m	0:15,6 sek	25 Fünfsprung	19,53 m	26 Stoßen	24 Punkte	26	77	28

Team	Vorname	Name	AK	JG Sex	Disz1	Ergebnis	Rang Disz2	Ergebnis2	Rang3 Disz3	Ergebnis4	Rang5	MK-Punkte N	/IK-Rang
TSV Schmiden Blau	Dalia	Schelzel	W11	2008 w	2x30 m	0:10,9 sek	1 Fünfsprung	29,81 m	1 Stoßen	41 Punkte	2	4	1
TSF Welzheim	Leonie	Ring	W11	2008 w	2x30 m	0:10,9 sek	1 Fünfsprung	28,70 m	4 Stoßen	37 Punkte	8	13	2
LA Kernen	Safira	Ugwu	W11	2008 w	2x30 m	0:11,2 sek	4 Fünfsprung	28,78 m	3 Stoßen	37 Punkte	8	15	3
LG Weissacher Tal	Jule	Hilkert	W11	2008 w	2x30 m	0:11,6 sek	8 Fünfsprung	29,30 m	2 Stoßen	38 Punkte	5	15	3
LG Weissacher Tal	Lia	Cancedda	W11	2008 w	2x30 m	0:11,6 sek	8 Fünfsprung	28,69 m	5 Stoßen	37 Punkte	8	21	5
VFL Winterbach	Laura	Machura	W11	2008 w	2x30 m	0:11,0 sek	3 Fünfsprung	28,16 m	8 Stoßen	36 Punkte	11	22	6
TB Beinstein	Sauer	Amélie	W11	2008 w	2x30 m	0:12,3 sek	15 Fünfsprung	28,22 m	6 Stoßen	40 Punkte	3	24	7
LG Weissacher Tal	Pia	Wiedenhorn	W11	2008 w	2x30 m	0:11,2 sek	4 Fünfsprung	27,49 m	10 Stoßen	33 Punkte	12	26	8
TSV Schmiden Blau	Lilly	Breckner	W11	2008 w	2x30 m	0:12,2 sek	14 Fünfsprung	27,59 m	9 Stoßen	38 Punkte	5	28	9
VFL Winterbach	Hannah	Köfer	W11	2008 w	2x30 m	0:11,5 sek	7 Fünfsprung	17,86 m	21 Stoßen	44 Punkte	1	29	10
TB Beinstein	Mjeda	Anne	W11	2008 w	2x30 m	0:11,4 sek	6 Fünfsprung	19,91 m	20 Stoßen	38 Punkte	5	31	11
TB Beinstein	Johner	Jule	W11	2008 w	2x30 m	0:13,1 sek	21 Fünfsprung	28,20 m	7 Stoßen	39 Punkte	4	32	12
VFL Waiblingen	Sophia	Schurr	W11	2008 w	2x30 m	0:11,6 sek	10 Fünfsprung	26,90 m	11 Stoßen	33 Punkte	12	33	13
VFL Waiblingen	Emily	Graf	W11	2008 w	2x30 m	0:11,9 sek	11 Fünfsprung	26,61 m	12 Stoßen	33 Punkte	12	35	14
LA Kernen	Denise	Mazur	W11	2008 w	2x30 m	0:12,3 sek	15 Fünfsprung	26,06 m	13 Stoßen	33 Punkte	12	40	15
TB Beinstein	Clausnitzer	Henriette	W11	2008 w	2x30 m	0:12,8 sek	19 Fünfsprung	25,60 m	14 Stoßen	33 Punkte	12	45	16
VFL Waiblingen	Lena	Schwarz	W11	2008 w	2x30 m	0:12,3 sek	15 Fünfsprung	25,36 m	15 Stoßen	30 Punkte	20	50	17
TSV Schmiden Blau	Laura	Braun	W11	2008 w	2x30 m	0:13,0 sek	20 Fünfsprung	23,51 m	16 Stoßen	32 Punkte	17	53	18
TSV Schmiden Blau	Luzy	Schumacher	W11	2008 w	2x30 m	0:11,9 sek	11 Fünfsprung	17,52 m	22 Stoßen	30 Punkte	20	53	18
VFL Winterbach	Kyshia	Tucker	W11	2008 w	2x30 m	0:12,4 sek	18 Fünfsprung	23,07 m	18 Stoßen	32 Punkte	17	53	18
VFL Waiblingen	Mariella	Klenk	W11	2008 w	2x30 m	0:12,1 sek	13 Fünfsprung	17,29 m	23 Stoßen	31 Punkte	19	55	21
SV Winnenden	Rania	Bajjaoui	W11	2008 w	2x30 m	0:14,1 sek	23 Fünfsprung	23,22 m	17 Stoßen	27 Punkte	22	62	22
TSV Leutenbach	Leonie	Ilg	W11	2008 w	2x30 m	0:14,1 sek	22 Fünfsprung	22,77 m	19 Stoßen	24 Punkte	23	64	23